РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«О внесении дополнения в Положение о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Качугский район»

      28  марта 2014 г.                                                            р.п. Качуг

             В соответствии со ст.98 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 13, 14 Федерального закона от 05.04.2013г. №41-ФЗ «О Счетной палате Российской Федерации», статьи 157 Бюджетного кодекса РФ,  руководствуясь ст.ст. 25,49 Устава МО «Качугского района», Дума муниципального района
РЕШИЛА:

             1. Статью 5 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Качугский район», утвержденного решением Думы муниципального района от 28.05.2010г. №319, дополнить пунктом
4. следующего содержания: «Контрольно-счетная палата наделена полномочиями контрольно-счетного органа по проведению аудита в сфере закупок товаров, работ и услуг, проводимого в целях оценки обоснованности планирования закупок товаров, работ и услуг для государственных нужд, реализуемости и эффективности осуществления указанных закупок».

Мэр муниципального района                                                  П.И. Козлов

28  марта  2014г.
р.п.Качуг
№ 223